

华邦生命健康股份有限公司

【2019】第 季 度 报 告

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

所有董事均已出席了审议本季报的董事会会议。

公司负责人王松松、主管会计工作负责人王剑及会计机构负责人(会计主管人员)王剑声明：保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。

一、主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

☐ 是 ☒ 否

追溯调整或重述原因

同一控制下企业合并

	本报告期	本报告期比上年同期增减		本报告期比上年同期增减
		金额	比例	
营业收入(元)	2,463,146,136.80	2,697,358,492.73	-9.29%	
归属于上市公司股东的净利润(元)	100,020,289.20	96,080,842.60	4.15%	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	90,400,948.26	91,568,762.83	-1.28%	
经营活动产生的现金流量净额(元)	1,260,436,744.63	-66,284,246.61	421.07%	
基本每股收益(元/股)	0.03	0.03	0.00%	
稀释每股收益(元/股)	0.03	0.03	0.00%	
加权平均净资产收益率	1.05%	1.01%	0.00%	
		上年度末		本报告期末比上年末增减
		金额	比例	比例
总资产(元)	22,176,098,117.00	26,161,011,976.88	-15.98%	
归属于上市公司股东的净资产(元)	9,139,072,760.07	9,064,969,723.34	0.01%	

非经常性损益项目和金额

☒ 适用 ☐ 不适用

项目	年初至报告期期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-6,600,500.00	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	9,023,955.91	
除金融资产处置外的其他金融资产公允价值变动损益	7,161,191.97	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	-3,339,876.96	
合计	9,635,261.32	--

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目，以及把《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因

☐ 适用 ☒ 不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

二、报告期期末股东总数及前十名股东持股情况表

1.普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	103,000	报告期末表决权恢复的优先股股东数量(股)	0
前十名股东持股情况			
股东名称	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量
西藏汇邦科技有限公司	14.27%	280,449,394	0
张松山	5.76%	117,096,535	0
北京汇邦生命健康股份有限公司	3.57%	80,790,000	0
李学军	2.88%	58,238,316	0
陈国兴	2.88%	58,238,316	0
李一卓	2.88%	58,238,316	0
于俊波	2.88%	58,238,316	0
王松松	2.88%	58,238,316	0
王松松	2.88%	58,238,316	0

上述股东关联关系或一致行动的说明

前十名普通股股东与无限售条件普通股股东持股情况

公司前十名普通股股东、前十名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易

证券代码:000725 证券简称:京东方A 公告编号:2019-025

京东方科技集团股份有限公司

【2019】第 季 度 报 告

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

所有董事均已出席了审议本季报的董事会会议。

公司负责人王松松、主管会计工作负责人王松松及会计机构负责人(会计主管人员)王松松声明：保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。

一、主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

☐ 是 ☒ 否

【2019】第

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证年度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

所有董事均出席了审议本次年报的董事会会议。

公司董事长王洪兵先生、执行委员会主任肖国祥先生、首席执行官陈发顺先生、主管会计工作负责人孙永发女士及会计部门负责人王会平女士（王会平女士为兼职财务总监）均对财务报表的真实性、准确性、完整性、及时性、客观性负责。

本报告分别以中英文两种语言编制，在对中英文文本的理解上发生歧义时，以中文文本为准。

第二节 公司基本情况

非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)

计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)

计入当期损益的金融资产公允价值变动损益

除金融资产处置外的其他金融资产公允价值变动损益

其他符合非经常性损益定义的损益项目

合计

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目，以及把《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因

☐ 适用 ☒ 不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

二、报告期期末股东总数及前十名股东持股情况表

1.普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	1,612,810	报告期末表决权恢复的优先股股东数量(股)	0
前十名股东持股情况			
股东名称	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量
北京国有资本经营管理中心	11.68%	4,063,513,333	0
北京国有资本经营管理中心	7.62%	2,602,813,041	0
北京国有资本经营管理中心	7.21%	2,410,152,880	0
北京国有资本经营管理中心	3.07%	1,041,462,463	0
北京国有资本经营管理中心	2.38%	822,092,180	0
北京国有资本经营管理中心	1.13%	382,896,066	0
北京国有资本经营管理中心	0.99%	329,779,599	0
北京国有资本经营管理中心	0.71%	240,365,390	0
北京国有资本经营管理中心	0.62%	208,722,889	0
北京国有资本经营管理中心	0.59%	195,480,388	0

上述股东关联关系或一致行动的说明

前十名普通股股东与无限售条件普通股股东持股情况

公司前十名普通股股东、前十名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易

证券代码:000632 证券简称:三木集团 公告编号:2019-12

福建三木集团股份有限公司

【2019】第 季 度 报 告

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

所有董事均已出席了审议本季报的董事会会议。

公司负责人王松松、主管会计工作负责人王松松及会计机构负责人(会计主管人员)王松松声明：保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。

一、主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

☐ 是 ☒ 否

报告名称	持有无条件股份数/股份数	股份种类	
		股份种类	数量
北京国有资本运营管理中心	4,060,323,324	人民币普通股	4,060,323,324
北京康泰生物药业股份有限公司	2,052,612,031	人民币普通股	2,052,612,031
合肥康恩药业股份有限公司	2,510,142,063	人民币普通股	2,510,142,063
北京亦庄生物医药有限公司	1,241,425,641	人民币普通股	1,241,425,641
北京东方投资发展有限公司	822,021,000	人民币普通股	822,021,000
普智中央研究院有限公司	292,806,965	人民币普通股	292,806,965
普智生物投资管理公司	273,736,963	人民币普通股	273,736,963
普智医药投资管理公司	248,285,283	人民币普通股	248,285,283
中国保险基金—普智混合	180,722,589	人民币普通股	180,722,589
中国信达资产管理股份有限公司	132,480,249	人民币普通股	132,480,249

非经常性损益项目和金额

☒ 适用 ☐ 不适用

项目	年初至报告期期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	476.04	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,408,490.00	
除金融资产处置外的其他金融资产公允价值变动损益	-68,000.00	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	-220,220.00	
合计	791,366.04	--

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目，以及把《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因

☐ 适用 ☒ 不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

二、报告期期末股东总数及前十名股东持股情况表

1.普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	1,030,000	报告期末表决权恢复的优先股股东数量(股)	0
前十名股东持股情况			
股东名称	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量
福建三木集团股份有限公司	14.27%	280,449,394	0
张松山	5.76%	117,096,535	0
北京三木集团投资有限公司	3.57%	80,790,000	0
李学军	2.88%	58,238,316	0
陈国兴	2.88%	58,238,316	0
李一卓	2.88%	58,238,316	0
于俊波	2.88%	58,238,316	0
王松松	2.88%	58,238,316	0
王松松	2.88%	58,238,316	0

上述股东关联关系或一致行动的说明

前十名普通股股东与无限售条件普通股股东持股情况

公司前十名普通股股东、前十名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易

证券代码:000632 证券简称:三木集团 公告编号:2019-12

福建三木集团股份有限公司

【2019】第 季 度 报 告

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

所有董事均已出席了审议本季报的董事会会议。

公司负责人王松松、主管会计工作负责人王松松及会计机构负责人(会计主管人员)王松松声明：保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。

一、主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

☐ 是 ☒ 否

本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减	
营业收入(元)	1,309,367,774.42	1,459,193,758.01	-10.20%
归属于上市公司股东的净利润(元)	11,348,044.48	12,676,315.68	-10.48%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	476,268,194.12	369,029,962.74	29.34%
经营活动产生的现金流量净额(元)	0.00	0.00	0.00%
基本每股收益(元/股)	0.00	0.00	0.00%
稀释每股收益(元/股)	0.00	0.00	0.00%
加权平均净资产收益率	0.00%	0.00%	0.00%
总资产(元)	7,000,028,387.01	7,772,589,463.00	-10.07%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,316,589,289.01	1,301,424,480.00	1.01%

非经常性损益项目和金额

☒ 适用 ☐ 不适用

项目	年初至报告期期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	476.04	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,408,490.00	
除金融资产处置外的其他金融资产公允价值变动损益	-68,000.00	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	-220,220.00	
合计	791,366.04	--

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目，以及把《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因

☐ 适用 ☒ 不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

二、报告期期末股东总数及前十名股东持股情况表

1.普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	1,030,000	报告期末表决权恢复的优先股股东数量(股)	0
前十名股东持股情况			
股东名称	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量
福建三木集团股份有限公司	14.27%	280,449,394	0
张松山	5.76%	117,096,535	0
北京三木集团投资有限公司	3.57%	80,790,000	0
李学军	2.88%	58,238,316	0
陈国兴	2.88%	58,238,316	0
李一卓	2.88%	58,238,316	0
于俊波	2.88%	58,238,316	0
王松松	2.88%	58,238,316	0
王松松	2.88%	58,238,316	0

上述股东关联关系或一致行动的说明

前十名普通股股东与无限售条件普通股股东持股情况

公司前十名普通股股东、前十名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易

证券代码:000632 证券简称:三木集团 公告编号:2019-12

福建三木集团股份有限公司

【2019】第 季 度 报 告

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

所有董事均已出席了审议本季报的董事会会议。

公司负责人王松松、主管会计工作负责人王松松及会计机构负责人(会计主管人员)王松松声明：保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。

一、主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

☐ 是 ☒ 否

本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减	
营业收入(元)	1,309,367,774.42	1,459,193,758.01	-10.20%
归属于上市公司股东的净利润(元)	11,348,044.48	12,676,315.68	-10.48%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	476,268,194.12	369,029,962.74	29.34%
经营活动产生的现金流量净额(元)	0.00	0.00	0.00%
基本每股收益(元/股)	0.00	0.00	0.00%
稀释每股收益(元/股)	0.00	0.00	0.00%
加权平均净资产收益率	0.00%	0.00%	0.00%
总资产(元)	7,000,028,387.01	7,772,589,463.00	-10.07%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,316,589,289.01	1,301,424,480.00	1.01%

非经常性损益项目和金额

☒ 适用 ☐ 不适用

项目	年初至报告期期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	476.04	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,408,490.00	
除金融资产处置外的其他金融资产公允价值变动损益	-68,000.00	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	-220,220.00	
合计	791,366.04	--

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目，以及把《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因

☐ 适用 ☒ 不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

二、报告期期末股东总数及前十名股东持股情况表

1.普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	1,030,000	报告期末表决权恢复的优先股股东数量(股)	0
前十名股东持股情况			
股东名称	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量
福建三木集团股份有限公司	14.27%	280,449,394	0
张松山	5.76%	117,096,535	0
北京三木集团投资有限公司	3.57%	80,790,000	0
李学军	2.88%	58,238,316	0
陈国兴	2.88%	58,238,316	0
李一卓	2.88%	58,238,316	0
于俊波	2.88%	58,238,316	0
王松松	2.88%	58,238,316	0
王松松	2.88%	58,238,316	0

上述股东关联关系或一致行动的说明

前十名普通股股东与无限售条件普通股股东持股情况

公司前十名普通股股东、前十名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易

证券代码:000632 证券简称:三木集团 公告编号:2019-12

福建三木集团股份有限公司

【2019】第 季 度 报 告

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

所有董事均已出席了审议本季报的董事会会议。

公司负责人王松松、主管会计工作负责人王松松及会计机构负责人(会计主管人员)王松松声明：保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。

一、主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

☐ 是 ☒ 否

本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减	
营业收入(元)	1,309,367,774.42	1,459,193,758.01	-10.20%
归属于上市公司股东的净利润(元)	11,348,044.48	12,676,315.68	-10.48%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	476,268,194.12	369,029,962.74	29.34%
经营活动产生的现金流量净额(元)	0.00	0.00	0.00%
基本每股收益(元/股)	0.00	0.00	0.00%
稀释每股收益(元/股)	0.00	0.00	0.00%
加权平均净资产收益率	0.00%	0.00%	0.00%
总资产(元)	7,000,028,387.01	7,772,589,463.00	-10.07%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,316,589,289.01	1,301,424,48	